
RESULTATLISTA

2800 gr  N. BRONTON-JENSENS ÆRESPRÆMIE ca kl 12.45 50.000 kr 25.000-12.500-6.000-4.000-2.500 Ærespræmie til 
vindende hests ejer udsat af familien Bronton-Jensen. For 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige 58,0 kg, ældre 61,0 kg Lettelse: 
Heste, der ikke i 2019 / 2020 har vundet løb på:
40.000 kr.: - 2,0 kg.20.000 kr.: - 4,0 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  17 Oktober  2020

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

3.05,0

3.05,7

3.06,2

3.06,4

3.06,5

3.11,8

52

42

18

76

225

88

Springtime Carlras

Talisman (FR)

Fast Companion (GB)

Hongkong Honcho (GB)

Esphahan

My Little Sister

3

6

3

6

4

3

v

v

v

v

v

hp

S

B

57

59

57

59

57

56,5

(54)

(56)

N Stott

E Chaves

O Wilson

R Oliveira

M Robaldo

J Johansen

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

R Bonde

B Olsen

B Wilson

B Olsen

B Rosenlund

B Andersen

Stald Ras

Lone Kaj-Nielsen

Maria Westman

Stald Klampenborg

Bob Racing Club

My Stable

6

2

1

5

4

3

Segr. V 3 år e. Juniper Tree (IRE)-Summertime (DEN) e. Binary File (USA) Äg: Stald Ras Uppf: Kjems Racing Tränare: Rikke R. Bonde

Galoppdomstol Den lokale dommerkomité Klaus Melby, Søren Mogensen og Nicholas Cordrey
Vunnet Vundet let med 3-2,5-1,25-hals-mange

Vinnare (6)  Odds: 5,28     Plads (6-2)  Odds: 2,30 - 1,78     Komb (6-2)  Odds: 19,04     Trio (6-2-1)  Odds: 32,13

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 15.218

 6.416

 7.558

 5.775

 15.218

 6.416

 7.558

 5.775

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34.967  34.967Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  2-ÅRS MAIDENLØB ca kl 13.10 45.000 kr 22.500-11.250-5.400-3.600-2.250 For 2-årige heste, der ikke har vundet 
løb. Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  17 Oktober  2020

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

1.27,5

1.27,7

1.27,9

1.28,0

1.28,1

1.28,7

1.29,9

1.30,0

52

44

336

56

74

24

202

253

Midnight Kiss

Venezuela

Jasmin Flower (IRE)

Enjoy

Arabian Queen

Mustang

Sea Storm

Ifach (SWE)

2

2

2

2

2

2

2

2

hp

hp

hp

hp

hp

h

v

v

57,5

57,5

57,5

57,5

57,5

59

59

59

O Wilson

A Nilsson-
Lindahl

R Oliveira

E Chaves

J Johansen

F Salvador

A Tapia Dalbark

M Robaldo

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

S Jensen

B Nielsen

F Poulsen

B Olsen

B Wilson

K Sørensen

B Wilson

B Olsen

Stald Shaker

Stald Snap

Kenn Stærkjær

Christiansen Racing

Lene Kjerri

Galoppens venner

Waleed Zawawi

Casa Colina

1

8

2

5

4

3

6

7

Segr. HP 2 år e. Myboycharlie (IRE)-City Flower (IRE) e. Shamardal (USA) Äg: Stald Shaker Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Søren Jensen

Vunnet Vundet let med 1-1-0,5-0,5-3-6-0,75

Vinnare (1)  Odds: 5,24     Plads (1-8-2)  Odds: 1,53 - 1,67 - 6,18     Komb (1-8)  Odds: 25,85     Trio (1-8-2)  Odds: 488,48

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 20.247

 10.083

 9.969

 7.516

 35.465

 16.499

 17.527

 13.291

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47.815  82.782Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  HØJGÅRD HESTEHOSPITAL VINTERFAVORITTERNES ÆRESPRÆMIE ca kl 13.35 250.000 kr 125.000-
65.000-30.000-18.000-12.000 Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Højgård Hestehospital. 
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop. For 2-årige skandinaviskopdrættede heste. Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  17 Oktober  2020

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

1.40,1

1.40,1

1.40,1

1.40,3

1.40,9

1.40,9

1.41,4

1.41,5

1.42,4

1.44,0

1.45,0

294

62

56

21

66

257

98

335

546

257

246

Brunello

Hitman

Habla

Palm Springs

Handyman Carlras

Suspicious Boy

My Vision (SWE)

Red Diamond

Azzardo

Would He

Loadline

Nevertheless
Slettet (Sårskade)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

hp

v

hp

h

v

v

hp

v

h

v

v

v

S

B

57,5

59

57,5

59

59

59

57,5

59

59

59

59

S Karlsson

M Robaldo

O Wilson

J Johansen

N Stott

M Rodriguez

E Chaves

A Tapia Dalbark

R Oliveira

J Landgren

F Salvador

125.000

65.000

30.000

18.000

12.000

M Stott

K Sørensen

M Stott

N Lindberg Lensvik

R Bonde

N Lindberg Lensvik

B Olsen

B Wilson

B Olsen

B Andersen

S Jensen

S Jensen

Miga Horses A/S

Galoppens venner

Havemanns

360 North Horse Racing

Stald Ras

360 North Horse Racing

Stald Inco

Helene Lillelund

East Racing I/S

Lone Reimer Høgenhaug

Stald Seaside

Hoppe & Co.

8

6

11

3

5

10

1

4

9

2

7

12

Segr. HP 2 år e. Appel Au Maitre (FR)-Acqualina Beauty (IRE) e. Montjeu (IRE) Äg: Miga Horses A/S Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Marc Stott

Vunnet Vundet efter kamp med hoved-hoved-1-3-hals-2,5-0,5-5-8-5
Skiljedom Dopingprøve på hest nr.8 Brunello
Skiljedom Træner M Stott idømtes en bøde på 500kr for ej at have meddelt stedfortræder
Skiljedom Jockey J Johansen (Palm Springs) idømtes bøde på 2.000kr + 2.000kr samt 3 dages udelukkelse 31/10, 1/11 og 4/11 for ukorrekt ridning

Vinnare (8)  Odds: 29,48     Plads (8-6-11)  Odds: 6,00 - 2,31 - 1,68     Komb (8-6)  Odds: 265,93     Trio (8-6-11)  Odds: 810,08

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 27.380

 17.164

 18.762

 12.355

 62.845

 33.663

 36.289

 25.646

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 75.661  158.443Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  HANDICAP KLASSE 3 ca kl 14.00 38.000 kr 19.000-9.500-4.560-3.040-1.900 For 3-årige og ældre heste klasse 3. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -13,5 kg ældre -12,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  17 Oktober  2020

4Løb V5-1 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

s

1.38,6

1.38,6

1.38,7

1.39,4

1.39,5

1.40,1

1.40,6

1.41,1

1.41,8

69

38

32

80

94

95

129

133

195

Tristan Torkdahl (USA)

Gold Devisor

Dragons' Den

Donatella

Heman Cross (SWE)

Fair And Square

Astron (SWE)

Prinsesse Kia (GB)

Seven Emirates (IRE)

Cornelia (GB)

Rue Royale (FR)

Slettet (Virus)

Slettet (Kodledsforvridning)

3

4

4

5

7

4

3

4

3

5

3

v

v

h

hp

v

hp

v

hp

v

hp

v

B

B

B

S

54,5

62

67

58

58

59

60,5

57

58,5

(60)

E Chaves

J Johansen

O Wilson

C Hartsmar

M Rodriguez

R Oliveira

N Stott

M Narvaez Bravo

A Nilsson-
Lindahl

19.000

9.500

4.560

3.040

1.900

B Olsen

B Andersen

B Wilson

L Holmbæck

M Persson

B Nielsen

R Bonde

S Jensen

P Jardby

B Rosenlund

I Dejgaard

Ole Torkdahl

P. Wilson, L.Reimer, J.Jørgensen

Maria Westman

C. Sørensen, Fam Holmbæck, E.H. 
Madsen

Martin Persson o RedNeck

Elkær Stutteri

Stald Sotto

Beatrice Marsing

Racinglovers

Valiant Racing Club

Stald Shaker

10

8

11

1

6

2

9

4

5

7

3

Segr. V 3 år e. Mizzen Mast (USA)-Rahaf (USA) e. Street Cry (IRE) Äg: Ole Torkdahl Uppf: U S A Tränare: Bent Olsen

Vunnet Vundet efter kamp med kort hoved-0,5-3,5-0,75-3-3-2,5-3,5
Skiljedom Jockey J Johansen (Gold Devisor) idømtes en bøde på 1.000kr for overdreven brug af pisk

Vinnare (10)  Odds: 6,94     Plads (10-8-11)  Odds: 2,13 - 1,48 - 1,47     Komb (10-8)  Odds: 28,30     Trio (10-8-11)  Odds: 97,25

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 24.808

 11.525

 14.387

 10.329

 87.653

 45.188

 50.676

 35.975

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61.049  219.492

V4 lopp 1-4. Rätt rad 6-1-8-10 19 rader med 4 rätt ger 10.659 kr.

Totalt

200.841V4 : 



RESULTATLISTA

1600 gr  HANDICAP KLASSE 4 ca kl 14.25 30.000 kr 15.000-7.500-3.600-2.400-1.500 For 3-årige og ældre heste klasse 4. 
Vægt: 3-årige +1,5 kg, ældre +3,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  17 Oktober  2020

5Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

1.40,1

1.40,5

1.40,6

1.40,8

1.40,8

1.41,1

1.41,3

1.41,6

1.42,1

1.42,4

56

213

79

35

169

55

58

68

278

308

Cece Mackmyra (SWE)

Smooth Escape (FR)

Red Cheek Fox (SWE)

Royal Zem

Positano

Frost

Rackham Den Röde (USA)

Barnaby

Jessie

Marvelocity

Penny Lane (SWE)
Slettet (Sømstukken)

8

6

3

7

4

8

6

8

5

4

3

hp

v

hp

v

v

v

v

v

hp

hp

hp

B

B

B

58

57

63,5

67

57

57

65

60

56

50

(60)

(68)

(46)

(51/49)

E Chaves

A Nilsson-
Lindahl

J Johansen

O Wilson

J Landgren

L Doran

H Mårtensson

M Robaldo

M Rodriguez

C Hartsmar

15.000

7.500

3.600

2.400

1.500

M Roth

P Jensen

F Poulsen

B Wilson

R Ramallo

A Thelix

J Karlsson

A Thelix

G Ferdinand

D Olsen

M Lustig

Rothen Till Hälsa AB

Pia & Nina L. Jensen & Birte Jensen

Lone og Jens Westh

Waleed Zawawi

Thomas A Johansson

Stengaarden I/S

Jeanette Karlsson

Stengaarden I/S

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Dean & Mette Olsen

Grytåsa Ridcenter Ab

8

9

6

11

10

7

2

5

1

4

3

Segr. HP 8 år e. Gloria De Campeao (BRZ)-Tebheagnaneilan (SWE) e. Nicolotte (GB) Äg: Rothen Till Hälsa AB Uppf: Swe Sverige Tränare: Malin Roth, 
Sverige

Vunnet Vundet let med 2-0,5-1,25-kort hoved-1,25-1-1,75-2-1,5

Vinnare (8)  Odds: 5,69     Plads (8-9-6)  Odds: 1,74 - 4,91 - 2,52     Komb (8-9)  Odds: 112,57     Trio (8-9-6)  Odds: 759,82

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 19.774

 10.768

 13.055

 8.078

 107.427

 55.956

 63.731

 44.053

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51.675  271.167Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr AL SHEMALI SKANDINAVISK GRAND PRIX ca kl 14.50 200.000 kr 100.000-50.000-25.000-15.000-10.000 
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Berner Olsen. For 3-årige og ældre skandinaviskopdrættede heste. Vægt: 3-årige 
57,5 kg, ældre 59,0 kg Tillæg: Heste der siden 1. januar 2019 har: Vundet gruppeløb: + 3.0 kg. 
Vundet Listed Race eller været placeret i Gruppeløb: + 1.0 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  17 Oktober  2020

6Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.52,1

1.52,1

1.52,3

1.52,3

1.53,7

1.53,9

1.55,1

1.56,2

1.56,7

60

14

105

139

267

296

143

439

131

Steinway

Gold Tyranny

Sankt Peder (GER)

Nokengang

A Dream Carlras

Widex

Good Look

Stinger

Monte Carlo

6

6

4

4

4

4

4

8

8

v

v

v

v

v

v

hp

v

v

B

S

59

60

59

59

59

59

57,5

59

59

O Wilson

J Johansen

E Chaves

M Robaldo

N Stott

R Oliveira

M Narvaez Bravo

F Salvador

A Tapia Dalbark

100.000

50.000

25.000

15.000

10.000

S Jensen

L Reuterskiöld Jr.

B Olsen

S Jensen

R Bonde

F Poulsen

L Reuterskiöld Jr.

M Eisner

S Jensen

Galop Kompagniet

Waleed Zawawi

Susanne Springer

Stald Chili & Co.

Stald Ras

Jeannette & Erik Olesen

Havemanns ApS & Buskop

Club Mambo

Bechmann Racing & Arslev Racing

2

3

6

7

8

1

5

4

9

Segr. V 6 år e. Appel Au Maitre (FR)-Acqualina Beauty (IRE) e. Montjeu (IRE) Äg: Galop Kompagniet Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Søren Jensen

Vunnet Vundet efter kamp med kort hoved-0,75-hoved-7-1-6-5-3

Vinnare (2)  Odds: 6,05     Plads (2-3-6)  Odds: 1,45 - 1,02 - 2,12     Komb (2-3)  Odds: 16,59     Trio (2-3-6)  Odds: 33,95

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 26.212

 10.754

 13.485

 8.809

 133.639

 66.710

 77.216

 52.862

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 59.260  330.427Totalt



RESULTATLISTA

650 gr  SUPER SPRINT ca kl 15.15 40.000 kr 20.000-10.000-4.800-3.200-2.000 For 3-årige og ældre heste. Vægt: 60 kg. For 
hver sejr siden 1 januar 2019 på 950 m eller kortere: + 2 kg.
Max. 6,0 kg. (Sejre i 2- års løb er IKKE pønaliserende)
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  17 Oktober  2020

7Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

0.34,2

0.34,4

0.34,8

0.35,2

0.35,5

0.36,7

34

17

89

115

75

185

Persona (FR)

Nom De Plume (IRE)

Starlight Runner

Hall of Fame (SWE)

Not Today

Flower Spring (USA)

4

4

3

8

5

10

hp

v

hp

v

v

v

B

B

B

60,5

64

58,5

56

66

60

(60)

J Johansen

O Wilson

A Tapia Dalbark

L Arnshed

N Stott

R Oliveira

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

B Andersen

L Kelp

H Christensen

Y Nilsson

S Johansen

F Poulsen

Falkonertjenesten IVS

Kentaur A/S

Firma Helle Christensen-Galoptræner

Nilsson Yasmine o Grönvall Carolin

Susanne Johansen

Lone og Jens Westh

5

6

3

2

4

1

Segr. HP 4 år e. Kendargent (FR)-Pioneer Girl (IRE) e. Anabaa (USA) Äg: Falkonertjenesten IVS Uppf: Fr Frankrig Tränare: Bettina Andersen

Vunnet Vundet efter kamp med 0,75-2-1,75-1,75-6
Galoppdomstol Dopingprøve på hest nr.5 Persona

Vinnare (5)  Odds: 3,40     Plads (5-6)  Odds: 1,38 - 1,18     Komb (5-6)  Odds: 5,66     Trio (5-6-3)  Odds: 33,02

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 15.598

 4.905

 8.635

 6.294

 149.237

 71.615

 85.851

 59.156

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 35.432  365.859Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  HANDICAP KLASSE 5 ca kl 15.40 25.000 kr 12.500-6.250-3.000-2.000-1.250 For 3-årige og ældre heste klasse 5. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +9,0 kg ældre +11,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  17 Oktober  2020

8Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

2.27,4

2.27,6

2.27,8

2.27,9

2.28,5

2.29,7

2.29,9

2.31,6

2.31,9

41

52

96

75

41

67

133

128

241

Hawthorn (SWE)

Hipster (SWE)

Gold Run (GB)

Stellar Jet (IRE)

Tumblin' Dice (SWE)

Tears For Two

My Quest

Lomax (SWE)

Clauses Altamira

Zimzalabim (SWE)
Slettet (Rytter udeblevet)

4

7

9

8

12

7

5

9

4

4

v

v

v

hp

v

v

v

v

hp

hp

S

B

B

68

57

65

57

57

62

62

54

52

(71)

(68)

(57/53)

(51)

L Doran

M Narvaez Bravo

E Nordin

M Rodriguez

A Nilsson-
Lindahl

N Stott

M Robaldo

L Arnshed

L Pettersson

12.500

6.250

3.000

2.000

1.250

R Osberg

E Sarlöv

L Natt Och Dag

G Ferdinand

M Nilsson

K Karlsen

J Robaldo

M Persson

M Lustig

L Natt Och Dag

Roger Osberg o Alexandra Granrot

Almitas

Running Wild

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Stall Jarama

Peter Nielsen

Dina Edelgren

Martin Persson o RedNeck

Reinhold Andersen AB

Stall Camino

5

1

2

8

7

4

10

3

9

6

Segr. V 4 år e. Juniper Tree (IRE)-Hortensia (IRE) e. Holy Roman Emperor (IRE) Äg: Roger Osberg o Alexandra Granrot Uppf: Swe Sverige Tränare: 
Roger Osberg, Sverige

Vunnet Vundet let med 1,25-0,5-0,5-3,5-6-1,25-8-1,75
Galoppdomstol Træner K C Karlsen (Tears for two) idømtes 500kr for manglende vaccination

Vinnare (5)  Odds: 4,16     Plads (5-1-2)  Odds: 1,48 - 1,80 - 3,12     Komb (5-1)  Odds: 19,65     Trio (5-1-2)  Odds: 167,72

Vinnare

Plads

Komb

Trio

 19.035

 8.301

 12.636

 8.947

 168.272

 79.916

 98.487

 68.103

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48.919  414.778

V4 lopp 1-4. Rätt rad 6-1-8-10 19 rader med 4 rätt ger 10.659 kr.
V5 lopp 4-8. Rätt rad 10-8-2-5-5 42 rader med 5 rätt ger 3.127 kr.

Totalt

200.841
145.201

760.820

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


